

单项工程招标控制价表

工程名称：南通市小海中学5号宿舍楼装修改造工程
 第1页 共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	装饰改造部分	1069737.53		15210.97	41992.01
2	安装改造部分	230157.43		3414.72	5791.22
合 计		1299894.96		18625.69	47783.23

单位工程招标控制价表

工程名称：装饰改造部分

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程量清单计价合计	828144.44	
1.1	人工费	260483.21	
1.2	材料费	460359.19	
1.3	施工机具使用费	6112.88	
1.4	企业管理费	69261.89	
1.5	利润	31927.27	
2	措施项目清单计价合计	91274.13	
2.1	单价措施项目费	61385.90	
2.2	总价措施项目费	29888.23	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	15210.97	
3	其他项目清单计价合计	20000.00	
3.1	其中：暂列金额	20000.00	
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	41992.01	
5	税金	88326.95	
招标控制价合计		1069737.53	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰改造部分

标段：

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
1	011505007001	拆除项目	1、拆除图纸所示范围内所有需拆除项目（含室内装饰部分卫生间地面地砖、局部墙面墙砖、吊顶等，安装部分需拆除的所有内容，屋面瓦、热水器及管道等所有内容） 2、垃圾清运出院区，运距自行考虑 3、包含但不限于以上项目，投标人需勘察现场结合甲方要求综合考虑报价，按项包干，结算时不予调整。	项	1	40156.89	40156.89	
2	011103004001	塑料卷材楼地面	1、部位：接待门厅 2、30mm~50mmC20细石砼找平 3、3mm自流平 4、2.0mm同质透心塑胶卷材地面 5、浅灰色及拼色 自行考虑材料损耗 6、找平层厚度投标人自行根据图纸踏勘现场报价，结算不调整	m2	1337.2	159.99	213938.63	
3	010901001001	瓦屋面	1、瓦品种、规格：屋面更换灰色琉璃平瓦（含脊瓦） 2、基层及挂瓦条损坏处修补，铺瓦前屋面清理干净	m2	580.68	273.12	158595.32	
4	011406001001	抹灰面油漆	1、铲除墙面乳胶漆（局部空鼓脱落部分修补） 2、墙面二遍乳胶漆见新 3、室内	m2	2820.64	16.28	45920.02	
5	011406001002	抹灰面油漆	1、铲除顶面乳胶漆（局部空鼓脱落部分修补） 2、顶面二遍乳胶漆见新 3、室内	m2	1649.25	16.62	27410.54	
本页小计							486021.40	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰改造部分

标段：

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
6	011406001003	抹灰面油漆	1、铲除墙面乳胶漆（局部空鼓脱落部分修补） 2、墙面二遍乳胶漆见新 3、室外走廊	m2	259.24	16.28	4220.43	
7	011406001004	抹灰面油漆	1、铲除顶面乳胶漆（局部空鼓脱落部分修补） 2、顶面二遍乳胶漆见新 3、室外走廊	m2	296.46	16.62	4927.17	
8	011407001001	墙面喷刷涂料	1、铲除南围墙13个柱子涂料及腻子层 2、基层类型：一般抹灰面 3、喷刷涂料部位：围墙 4、刮腻子要求：2遍腻子 5、涂料品种、喷刷遍数：米黄色真石漆 6、投标人需勘察现场后综合考虑报价，按项包干，结算不调整	项	1	1000.00	1000.00	
9	010507001001	坡道	1、20厚1：2水泥砂浆抹面 2、刷素水泥浆一道（内参建筑胶） 3、150厚C30混凝土 4、回填碎石，1：5水泥砂浆 5、回填土，素土夯实 6、具体详见设计图纸	m2	9.6	173.99	1670.30	
10	010804003001	铁门	1、围墙大门更换为铸铁平开门 2、具体款式、材质、尺寸参照旧门 3、含门锁及五金配件	m2	9.6	500.00	4800.00	
本页小计							16617.90	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰改造部分

标段：

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
11	011302001001	吊顶天棚	1、面层材料品种、规格:300*300*0.8mm铝扣板 2、吊顶形式、吊杆规格、高度:铝扣板吊顶配套龙骨、Φ8钢筋吊杆、双向吊点、中距900~1200mm 3、龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨（50系列） 4、部位:卫生间吊顶	m2	378.45	143.01	54122.13	
12	011210002001	金属隔断	1、80系列铝合金隔断 2、含横档及立柱骨架 3、每个宿舍卫生间隔断含2樘铝合金门（相应配套门锁及五金件） 4、具体款式根据设计图纸及甲方要求确定	m2	374.26	350.00	130991.00	
13	010501006001	基座	1、东侧楼梯新做3个开水房基座（混凝土浇筑内放直径8钢筋网片，抹灰，面贴面砖，接电线和水管，下水管更换）	个	3	600.00	1800.00	
14	010401012001	零星砌砖	1、零星砌砖名称、部位:蹲坑 2、砖品种、规格、强度等级:水泥砖 3、砂浆强度等级、配合比:水泥M5.0	m3	14.3	780.06	11154.86	
15	011101006001	平面砂浆找平层	1、找平层厚度、砂浆配合比:20mm厚1:2.5水泥砂浆 2、用于卫生间蹲坑及地面地砖拆除后找平	m2	402.85	21.00	8459.85	
16	011203001001	零星项目一般抹灰	1、基层类型、部位:砖砌蹲坑平面及侧面 2、20mm1:2.5水泥砂浆抹灰	m2	96.8	186.32	18035.78	
本页小计							224563.62	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰改造部分

标段：

第4页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
17	010904002001	楼（地）面涂膜防水	1、防水膜品种:1.5mm聚氨酯防水涂料 2、含卫生间地面拆除后找平面层防水及砖砌蹲坑抹灰面防水。	m2	499.65	60.11	30033.96	
18	011102003001	块料楼地面	1、部位:卫生间地面、蹲坑面 2、找平层厚度、砂浆配合比:30mm干硬性水泥砂浆 3、面层材料品种、规格、颜色:300*300防滑地砖	m2	402.85	117.39	47290.56	
19	011204003001	块料墙面	1、墙体类型:卫生间内墙墙砖损坏处修补并刷防水涂料 2、安装方式:素水泥浆一道,专用粘合剂粘贴 3、面层材料品种、规格、颜色:同原墙面墙砖 4、缝宽、嵌缝材料种类:密缝,填缝剂 5、防护材料种类:成品保护	m2	100	208.41	20841.00	
20	011201001001	墙面一般抹灰	1、墙体类型:卫生间内墙墙砖拆除面 2、面层厚度、砂浆配合比:12mm厚水泥砂浆刮糙	m2	100	27.76	2776.00	
		分部分项工程清单合计					828144.44	
1	011701002001	脚手架	1、双排外架子(钢管)	m2	2468.88	20.89	51574.90	
2	011703001001	垂直运输	1、按项包干,结算不调整	项	1	9811.00	9811.00	
		单价措施项目清单合计					61385.90	
本页小计							162327.42	
合 计							889530.34	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰改造部分

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	011707001001	现场安全文明施工			15210.97			
1.1		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.500	13342.96			
1.2		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.210	1868.01			
2	011707010001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	011707002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	011707004001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	011707005001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	011707007001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
8	011707008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.600	14232.49			

总价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰改造部分

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
9	011707009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	01B001	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	011707003001	非夜间施工照明	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
12	011707011001	住宅工程分户验收	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
13	011707012001	建筑工人实名制费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.050	444.77			
合 计					29888.23			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：装饰改造部分

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额	20000.00		
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合 计		20000.00		

规费、税金项目计价表

工程名称：装饰改造部分

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费		41992.01		41992.01
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	939418.57	3.800	35697.91
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	939418.57	0.670	6294.10
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	939418.57		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	981410.58	9.000	88326.95
合 计					130318.96

人材机汇总表

工程名称：装饰改造部分

标段：

第1页 共2页

序号	材料编码	材料名称	单位	用量	现行价	合价
1	000020	二类工	工日	1404.154	103.00	144627.84
2	00010202	一类工	工日	536.423	103.00	55251.57
3	00010202	一类工	工日	32.547	103.00	3352.31
4	00010301	二类工	工日	328.898	103.00	33876.51
5	00010302	二类工	工日	451.778	103.00	46533.17
6	00010401	三类工	工日	0.096	103.00	9.89
7		人工小计				283651.29
8	0101020201	中砂	t	94.121	201.09	18926.80
9	0102010301	碎石 5-16mm	t	68.599	178.75	12262.14
10	0105010201	石灰膏	m3	2.675	485.72	1299.30
11	01090101	圆钢	kg	148.731	5.15	765.96
12	01210315	等边角钢 L 40×4	kg	60.552	5.32	322.14
13	0201010101	标准砖 240×115×53mm	百块	9.785	82.57	807.97
14	0207010111	3#琉璃瓦底瓦 29×20cm	块	11323.260	2.43	27515.52
15	0207020602	2#琉璃正脊 30×20×30cm	节	157.712	35.94	5668.17
16	0207021302	2#琉璃正当沟 26×18cm	块	362.926	1.36	493.58
17	02310101	无纺布	m2	146.914	0.77	113.12
18	0301010102	水泥 32.5级	kg	29676.725	0.51	15135.13
19	03070123	膨胀螺栓 M10×110	套	501.825	0.47	236.86
20	03110106	螺杆 L=250 φ8	根	501.825	0.21	102.97
21	03570216	镀锌铁丝 8#	kg	454.274	4.20	1907.95
22	03652403	合金钢切割锯片	片	1.088	68.60	74.62
23	0399000061	自流平复合砂浆	kg	671.943	18.45	12397.35
24	04010611	水泥 32.5级	kg	14537.484	0.51	7414.12
25	04010701	白水泥	kg	1815.368	0.80	1452.29
26	04030107	中砂	t	51.702	201.09	10396.67
27	04050203	碎石 5~16mm	t	0.115	178.75	20.59
28	04050207	碎石 5~40mm	t	1.584	178.75	283.14
29	04090120	石灰膏	m3	0.241	471.15	113.73
30	04090801	石膏粉 325目	kg	213.752	0.36	76.95
31	04135500	水泥砖 240×115×53	百块	78.078	68.00	5309.30
32	0501030001	角钢	kg	22.763	4.88	111.08
33	0501040003	圆钢(钢筋)	t	0.158	5146.28	811.13
34	0501060100	钢板(综合)	t	0.038	5146.28	196.63
35	0507030101	电焊条	kg	2.561	4.30	11.01
36	0508030000	螺栓	kg	4.268	6.17	26.33
37	05250502	锯(木)屑	m3	2.417	47.17	114.01
38	0612020801	氧气	m3	3.756	2.12	7.96
39	0612021002	乙炔气	m3	1.451	7.66	11.12

人材机汇总表

工程名称：装饰改造部分

标段：

第2页 共2页

序号	材料编码	材料名称	单位	用量	现行价	合价
40	0612070102	水	m3	78.111	3.98	310.88
41	06612145	墙砖	m2	102.500	53.24	5457.10
42	06650101	300*300防滑地砖	m2	410.907	53.24	21876.69
43	07470301	2.0mm同质透心塑胶卷材地面	m2	1470.920	50.00	73546.00
44	08120515	300*300*0.8mm铝扣板	m2	397.373	79.86	31734.17
45	08310113	轻钢龙骨(大) 50×15×1.2	m	505.988	3.81	1927.76
46	08330107	大龙骨垂直吊件(轻钢) 45	只	567.675	0.29	166.95
47	08330305	铝合金T型龙骨次接件	只	113.535	0.44	49.71
48	08330307	铝合金T型龙骨主接件	只	227.070	0.64	146.01
49	08330308	铝合金T型龙骨平面连接件	只	227.070	0.29	66.78
50	08330709	铝合金T型龙骨挂件	个	1740.870	0.35	607.22
51	08350201	铝合金T型主龙骨	m	725.489	3.23	2342.24
52	11010304	内墙乳胶漆	kg	1723.777	15.84	27304.63
53	11030734	聚氨酯甲料	kg	632.631	15.44	9767.82
54	11030735	聚氨酯乙料	kg	990.022	15.44	15285.94
55	11430327	钛白粉	kg	404.725	0.90	364.25
56	11430327	大白粉	kg	-190.972	0.73	-139.41
57	12310303	二甲苯	kg	77.955	5.06	394.45
58	12410163	干粉型粘结剂	kg	420.000	4.29	1801.80
59	12413518	901胶	kg	847.798	2.14	1814.29
60	17310706	双螺母双垫片 φ8	副	501.825	0.35	175.04
61	31110301	棉纱头	kg	5.029	5.57	28.01
62	31130106	其它材料费	元	7147.987	0.86	6147.27
63	31150101	水	m3	32.422	5.10	165.35
64	32030303	脚手钢管	kg	967.801	3.68	3561.51
65	32030504	底座	个	2.469	4.12	10.17
66	32030513	脚手架扣件	个	162.946	4.89	796.81
67	32090101	周转木材	m3	1.234	2218.22	2738.26
68	80212115	(C20非泵送商品细石砼)	m3	1.462	583.84	853.34
69	901167	其他材料费	元	656.217	0.86	564.35
70	D00001	墙面喷刷涂料	项	1.000	1000.00	1000.00
71	D00002	铁门	m2	9.600	500.00	4800.00
72	D00003	金属隔断	m2	374.260	350.00	130991.00
73	D00004	安装部分	项	1.000	3000.00	3000.00
74	D00005	基座	个	3.000	600.00	1800.00
75		材料小计				475842.03
76		合计				759493.32

单位工程招标控制价表

工程名称：安装改造部分

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程量清单计价合计	198959.93	
1.1	人工费	38102.04	
1.2	材料费	139491.27	
1.3	施工机具使用费	614.19	
1.4	企业管理费	15416.70	
1.5	利润	5335.80	
2	措施项目清单计价合计	6402.46	
2.1	单价措施项目费	731.23	
2.2	总价措施项目费	5671.23	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	3414.72	
3	其他项目清单计价合计		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	5791.22	
5	税金	19003.82	
招标控制价合计		230157.43	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装改造部分

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
1	030412005001	荧光灯	1、名称：双管荧光灯（拆除并新换） 2、型号：吸顶式双管 3、安装形式：吸顶	套	25	149.20	3730.00	
2	030412001001	普通灯具	1、名称：房间顶部更换LED灯 2、安装方式：吸顶安装	套	110	89.73	9870.30	
3	030412001002	普通灯具	1、名称：宿舍卫生间更换防水LED灯 2、安装方式：吸顶安装	套	55	107.66	5921.30	
4	030411006001	接线盒	1、名称：接线盒拆除并新换	个	190	9.77	1856.30	
5	030901010001	室内消火栓	1、名称：单栓室内消火栓 SG16B65Z-J 2、安装方式：室内 3、附件材质、规格：消火栓1个，长25m的尼龙衬胶水龙带，1支直流喷雾水枪，1套消防软管卷盘。	套	10	1012.54	10125.40	
6	031006005001	太阳能集热装置	1、名称：太阳能集热器保护性拆除并利旧安装 2、规格：集热面积：3.9m ²	套	55	358.02	19691.10	
7	031001006001	塑料管	1、名称：PPR管道 2、安装部位：室内 3、介质：给水 4、材质、规格：De20 5、连接形式：热熔连接	m	467.5	25.17	11766.98	
8	031001006002	塑料管	1、名称：PPR管道 2、安装部位：室内 3、介质：给水 4、材质、规格：De25 5、连接形式：热熔连接	m	235.5	29.33	6907.22	
9	031001006003	塑料管	1、名称：PPR管道 2、安装部位：屋顶 3、介质：给水 4、材质、规格：De25 5、连接形式：热熔连接	m	75	29.33	2199.75	
本页小计							72068.35	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装改造部分

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
10	031001006004	塑料管	1、名称:PPR管道 2、安装部位:室内 3、介质:热水 4、材质、规格:De25 5、连接形式:热熔连接	m	235.5	31.54	7427.67	
11	031001006005	塑料管	1、名称:PPR管道 2、安装部位:屋顶 3、介质:热水 4、材质、规格:De25 5、连接形式:热熔连接	m	50	31.54	1577.00	
12	031004014001	给、排水附（配）件	1、材质:水龙头拆除，新换全铜洗手间龙头 2、型号、规格:DN20	个	165	104.78	17288.70	
13	031004010001	淋浴器	1、材质:淋浴器拆除，新换成套淋浴器（含花洒、精铜龙头等） 2、型号、规格:钢管组成 冷热水	套	55	541.51	29783.05	
14	031004014002	给、排水附（配）件	1、名称:地漏 2、型号、规格:DN50	个	55	29.73	1635.15	
15	031004006001	大便器	1、名称:蹲式大便器拆除,新换蹲式大便器（含冲洗阀等配件） 2、规格:参见国标09S304/91	组	55	594.45	32694.75	
16	031003001001	螺纹阀门	1、类型:截止阀 2、材质:碳钢 3、规格、压力等级:De20	个	55	34.34	1888.70	
17	031003001002	螺纹阀门	1、类型:截止阀 2、材质:碳钢 3、规格、压力等级:De25	个	55	41.72	2294.60	
18	031208002001	管道绝热	1、管道:所有热水管 2、绝热材料品种:泡沫橡塑 3、绝热厚度:25mm	m3	1.12	2055.32	2301.96	
本页小计							96891.58	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：安装改造部分

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
1	031302001001	现场安全文明施工			3414.72			
1.1		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.500	2995.37			
1.2		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.210	419.35			
2	031302010001	工程按质论价	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
3	031302002001	夜间施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
4	031302004001	二次搬运	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
5	031302005001	冬雨季施工	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
6	03B001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
7	031302006001	已完工程及设备保护费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
8	031302008001	临时设施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.100	2196.60			

总价措施项目清单与计价表

工程名称：安装改造部分

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
9	031302009001	赶工措施费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
10	03B002	特殊条件下施工增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
11	031302003001	非夜间施工照明	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
12	031302011001	住宅工程分户验收	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
13	031302012001	建筑工人实名制费用	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.030	59.91			
合 计					5671.23			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：安装改造部分

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合 计				

规费、税金项目计价表

工程名称：安装改造部分

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费		5791.22		5791.22
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	205362.39	2.400	4928.70
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	205362.39	0.420	862.52
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	205362.39		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	211153.61	9.000	19003.82
合 计					24795.04

人材机汇总表

工程名称：安装改造部分

标段：

第1页 共2页

序号	材料编码	材料名称	单位	用量	现行价	合价
1	000020	二类工	工日	46.050	99.00	4558.95
2	00010303	二类工	工日	338.713	99.00	33532.62
3		人工小计				38091.57
4	12430303	胶带 (9m/卷)	卷	18.497	4.44	82.12
5	13120503	泡沫橡塑	m3	1.155	1158.80	1337.99
6	14311503	PP-R给水管 De25	m	316.710	10.82	3426.80
7	14311503	PP-R热水管 De25	m	291.210	12.99	3782.82
8	14311503	PP-R给水管 De20	m	476.850	6.74	3213.97
9	16310103	螺纹阀门 De20	个	55.550	14.66	814.36
10	16310104	螺纹阀门 De25	个	55.550	21.10	1172.11
11	18052504	淋浴器	个	55.000	443.64	24400.20
12	18150320	感应式冲洗阀蹲式大便器	套	55.550	488.01	27108.96
13	18410301	水嘴	个	166.650	88.73	14786.85
14	18430305	普通地漏 DN50	个	55.000	4.29	235.95
15	20030105	单栓室内消火栓	套	10.000	789.69	7896.90
16	22470111	双管荧光灯	套	25.250	93.17	2352.54
17	22470111	LED吸顶灯	套	111.100	48.80	5421.68
18	22470111	LED防水吸顶灯	套	55.550	66.55	3696.85
19	26110101	接线盒	只	193.800	1.16	223.84
20	01090221	镀锌圆钢 ϕ 5.5~9	kg	216.975	4.46	967.71
21	01210332	等边角钢 L 60×5	kg	320.925	3.40	1091.15
22	01293501	钢垫板	kg	370.425	3.77	1396.50
23	02010106	橡胶板 δ 1~15	kg	0.275	7.72	2.12
24	02190109	聚四氟乙烯生料带 宽20	m	16.800	0.30	5.04
25	02270131	破布	kg	0.224	6.00	1.35
26	02290103	线麻	kg	1.650	10.29	16.98
27	03031209	自攻螺钉 M4×40	十个	85.800	0.19	16.09
28	03050611	精制带母镀锌螺栓 带垫 M16×65~80	套	33.990	1.35	45.89
29	03057113	伞形螺栓 M6~8×150	套	387.600	0.26	98.84
30	03210211	砂轮片 ϕ 400	片	0.380	11.58	4.40
31	03270202	砂纸	张	12.100	0.94	11.37
32	03410206	电焊条 J422 ϕ 3.2	kg	31.350	3.77	118.19
33	03652422	钢锯条	根	31.350	0.21	6.58
34	04010611	水泥 32.5级	kg	14.300	0.14	1.93
35	04010611	水泥 32.5级	kg	33.000	0.27	8.91
36	05030100	木方材	m3	0.030	1543.59	46.31
37	11112524	厚漆	kg	6.270	8.58	53.80
38	11590914	硅酮密封胶	L	11.000	68.60	754.60
39	11593504	油灰	kg	27.500	1.29	35.48

人材机汇总表

工程名称：安装改造部分

标段：

第2页 共2页

序号	材料编码	材料名称	单位	用量	现行价	合价
40	12050311	机油	kg	3.245	7.72	25.05
41	12310331	漂白粉	kg	0.957	3.43	3.28
42	12370305	氧气	m3	51.150	2.83	144.75
43	12370335	乙炔气	kg	17.490	15.44	270.05
44	12410101	粘结剂	kg	10.537	15.44	162.70
45	14010323	焊接钢管 DN50	m	5.500	20.14	110.77
46	14030313	热镀锌钢管 DN15	m	99.000	6.11	604.89
47	15021105	镀锌活接头 DN15	个	111.100	3.89	432.18
48	15021106	镀锌活接头 DN20	个	55.550	4.70	261.09
49	15022305	镀锌弯头 DN15	个	55.550	1.18	65.55
50	15023141	镀锌锁紧螺母 M15~20×3	个	634.125	0.12	76.10
51	15370707	单管卡子 DN25	个	57.750	0.68	39.27
52	16010505	螺纹截止阀 J11T-16 DN15	个	55.550	12.78	709.93
53	19110103	管子托钩 DN15	个	608.218	1.01	614.30
54	19110104	管子托钩 DN20	个	680.036	1.14	775.24
55	25030103	BV铜芯聚氯乙烯绝缘线 450V/750V1.5mm ²	m	68.150	0.97	66.11
56	26064105	塑料护口(钢管用) dn15	个	634.125	0.10	63.41
57	31110301	棉纱头	kg	1.000	2.79	2.79
58	31110301	棉纱头	kg	1.210	5.57	6.74
59	31130106	其它材料费	元	201.644	0.86	173.41
60	31130106	其它材料费	元	8.150	0.43	3.50
61	31150101	水	m3	53.175	4.57	243.01
62	D00001	线路整理	项	1.000	30000.00	30000.00
63		材料小计				139491.30
64		合计				177582.87